Runegi in. vij. Jo. Sera. in puluere roseo oculoꝝ est lapis similis cancro immo cancer in lapidem conuersus.

Ruptoz dropar vesicatorium medicamen.

Rbusen P̄li. grecum inquit nomen est enim herba siluestris folijs mirti caulibusqz breuib⁹ fructex excoziatus appellat̄ subrutilus cubitalis crosfitudine digitali cui⁹ aridis folijs z mali corio coria pficiuntur. medici aut̄ roicis vtuntur.

Ruferitrias z ruseritro z ruseritru z aliq̄n soluz tur. repitur apud P̄au. in multis locis z est ros firiacus. i. sumach.

Rusine ara. in. vij. Jo. Sera. ca. de cōfectione asceia vel aselite est berugi z of zurumb z pedes locuste z asseig zeneo. hec omnia sūt nomina hui⁹ medicine z si zurumb est zurumbet ip̄m est sp̄s zedoarie q̄ vidi z habui.

Rbusi z sentix idē nascit̄ vbiqz in campis z sepib⁹ z fm libzū antiquū de simplici medicina

Rbusin P̄lini. capitu. de alopitia repi in antiq̄s expositōibus q̄ rusin ē cepe agreste.

Ruta tres habet sp̄s domestica vbiqz nota et est agrestis z in nullo a domestica differens nisi loco natiuitatis z ulceratiua est z faciem odorata vrit tertia est harmel vt supra in harmel B̄yal. rute duo sūt ḡia domestica z agrestis montuosa viscidior ē ab ortina escis non apta sed melior est que circa cucumeres nascit̄ zc.

Litteram habent greci vt nos arabes vero habēt duo vnum quod vocāt sin. aliud quod vocant sar que simulez sonum habent sed h̄nt aliud q̄ cum quadam aspiratione pronūciant q̄ sbar vel dsar vocāt. h̄nt z aliam lfam que

S

sonat vt sc. apud nos q̄ sci nominant. p̄ primam scribunt sumach per secūdā sandalus p̄ tertiā sbaro vel dsaro q̄ est lentiscus. per quartā sceiteragi.

Sabade ara. cipez q̄ iucha dicūt forte imitātes latinum. i. iuncus.

Sabane ara. Esalsamētum q̄ fit ex pisciculis salitis z nucibus z aliq̄bus sp̄eb⁹ z oleo.

Sabater exponit in. ij. cañ. A. q̄ est origanum non recte sed ip̄m est satiregia q̄ apparebit legenti ca. eius q̄ incipit Origanū. z in arabico ē sabaf cū ca. de satiregia apud B̄ya. z Ser. dñt. n. illi ābo q̄ v̄nt̄ ei⁹ ē sicut virt⁹ thimi. z. A. sicut virtus h̄sce q̄ est thimus. z in oibus et alijs conueniunt. sermo vero de origano ap̄o. A. cōfusus ē cum sermone de pulegio z calamēto in ca. de calamēto vt supra in. c. z p.

Sabarbelgebarum Ste. in synonymis exponit q̄ ē bersafarum z est capillus veneris. sabar re vera

est capillus seu erinis.

Sabanon grece sabanum indumentum sabana in dumenta liber de doctrina greca. verum **Drib. ca. de puocatione menstrozum** exponit qd p̄ nus asper absterforum. s. quo homines vtuntur in balneis vel etiam q̄libet linteum ad hoc de- putatum.